MuxeeB Bacunun BacunbeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

031022/5587

031022/5588

031022/5589

031022/5590

031022/5591

031022/5592

031022/5593

031022/5594

031022/5595

031022/5596

031022/5597

031022/5598

031022/5599

031022/5600

031022/5601

031022/5602

031022/5603

031022/5604

031022/5605

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lInaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

CBepeHun

MuxeeB Bacunuii Bacunbesuy

000186

09.07.2007

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



031022/5606

031022/5607

071022/5608

071022/5609

071022/5610

0710822/5611

141022/5614

171022/5616

171022/5615

201022/5625

201022/5626

211022/5617

211022/5627

281022/5622

281022/5623

311022/5629

021122/5630

021122/5631

021122/5636

021122/5637

031122/5628

031122/5638

031122/5641

071122/5632

141122/5642

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TInaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

03.10.2022

03.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

14.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

HeXunble
nomMeLwleHuna

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMefbHbIN
y4YacTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

3aHne rapaxa

HeXWunble
nomMeLwleHna

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

HeXunble
nomMeuwleHuna

3eMe ibHbIN
yyacTok

3paHue ¢
3eMeNbHbIM
Yy4aCTKOM

HeXunble
nomMeuwleHuna

aBTOMObOUb

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

obopynoBaHue

HeXWunble
nomMeLwleHna

ra3onposoj

3eMe ibHbIN
yyacTokK

3eMe IbHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



141122/5643

141122/5644

141122/5645

171122/5646

171122/5647

221122/5648

221122/5649

221122/5650

031222/5655

091222/5656

091222/5657

091222/5658

141222/5659

201222/5660

211222/5665

231222/5662

231222/5666

2601222/5668

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TInaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

03.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

14.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMe lbHbIN
yyacTok

3eMe IbHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

aBTOMOOUNb

06BbEeKTbI
BOLOOTBELEHMA

06BbEKTHI
BOJOOTBEAEHUSA

06BbEKTbl 0O4MCTHbIX
CTOKOB

06BbEKTHI
31eKTPOoCHabxeHuns

3eMesibHbIN
yyacTok

HeXWnnble
nomewieHusa

HeXunble
nomMeuwleHuna

HeXWnnble
nomMeLwleHna

3eMesbHbIN
y4YacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH
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