

Михеев Василий Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Михеев Василий Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		000186			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
031022/5587	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031022/5588	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031022/5589	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031022/5590	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031022/5591	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031022/5592	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031022/5593	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031022/5594	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031022/5595	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031022/5596	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031022/5597	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031022/5598	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031022/5599	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031022/5600	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031022/5601	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031022/5602	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031022/5603	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031022/5604	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031022/5605	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

031022/5606	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031022/5607	ООО "Главный Параметр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
071022/5608	ООО "Главный Параметр"	07.10.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
071022/5609	ООО "Главный Параметр"	07.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
071022/5610	ООО "Главный Параметр"	07.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0710822/5611	ООО "Главный Параметр"	07.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
141022/5614	ООО "Главный Параметр"	14.10.2022	здание гаража	рыночная	Оценка недвижимости
171022/5616	ООО "Главный Параметр"	17.10.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
171022/5615	ООО "Главный Параметр"	17.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
201022/5625	ООО "Главный Параметр"	20.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
201022/5626	ООО "Главный Параметр"	20.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
211022/5617	ООО "Главный Параметр"	21.10.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
211022/5627	ООО "Главный Параметр"	21.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
281022/5622	ООО "Главный Параметр"	28.10.2022	здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
281022/5623	ООО "Главный Параметр"	28.10.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
311022/5629	ООО "Главный Параметр"	31.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
021122/5630	ООО "Главный Параметр"	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
021122/5631	ООО "Главный Параметр"	02.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
021122/5636	ООО "Главный Параметр"	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
021122/5637	ООО "Главный Параметр"	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031122/5628	ООО "Главный Параметр"	03.11.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
031122/5638	ООО "Главный Параметр"	03.11.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
031122/5641	ООО "Главный Параметр"	03.11.2022	газопровод	рыночная	Оценка недвижимости
071122/5632	ООО "Главный Параметр"	07.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
141122/5642	ООО "Главный Параметр"	14.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

141122/5643	ООО "Главный Параметр"	14.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
141122/5644	ООО "Главный Параметр"	14.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
141122/5645	ООО "Главный Параметр"	14.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
171122/5646	ООО "Главный Параметр"	17.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
171122/5647	ООО "Главный Параметр"	17.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
221122/5648	ООО "Главный Параметр"	22.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
221122/5649	ООО "Главный Параметр"	22.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
221122/5650	ООО "Главный Параметр"	22.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
031222/5655	ООО "Главный Параметр"	03.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
091222/5656	ООО "Главный Параметр"	09.12.2022	объекты водоотведения	рыночная	Оценка недвижимости
091222/5657	ООО "Главный Параметр"	09.12.2022	объекты водоотведения	рыночная	Оценка недвижимости
091222/5658	ООО "Главный Параметр"	09.12.2022	объекты очистных стоков	рыночная	Оценка недвижимости
141222/5659	ООО "Главный Параметр"	14.12.2022	объекты электроснабжения	рыночная	Оценка недвижимости
201222/5660	ООО "Главный Параметр"	20.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
211222/5665	ООО "Главный Параметр"	21.12.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
231222/5662	ООО "Главный Параметр"	23.12.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
231222/5666	ООО "Главный Параметр"	23.12.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2601222/5668	ООО "Главный Параметр"	26.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости